
(pieczęć związkowa)                                                                 Rzeszów, 24 październik 2017 r. 

 

P R O T O K Ó Ł 

z dnia 24 października 2017 roku 

z posiedzenia Wydziału Dyscypliny  

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie 

1. Skład orzekający:  

Przewodniczący: NOSEK Mateusz 

Wiceprzewodniczący: PIWKO Kazimierz 

Sekretarz: PATER Bogusław 

Członkowie: BLICHARZ Ryszard, CHARCHUT Zenon, CZECH Michał,             

KUSTRA Sylwester,    STEFANIK Roman 

2. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy CWKS Resovia 

Rzeszów a Wólczanką Wólka Pełkińska, Wydział wszczął postępowanie 

dyscyplinarne i na podstawie art. 57 §2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać klub Resovia Rzeszów  karą pieniężną w wysokości 100 zł. 

3. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy Podlasie Biała 

Podlaska a Orlęta Radzyń Podlaski, Wydział wszczął postępowanie dyscyplinarne i 

na podstawie art. 57 §2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać klub Podlasie Biała Podlaska karą pieniężną w wysokości 100 zł. 

4. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy Podlasie Biała 

Podlaska a Orlęta Radzyń Podlaski, Wydział wszczął postępowanie dyscyplinarne i 

na podstawie art. 62 §1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać trenera bramkarzy Podlasia Biała Podlaska – Jakub Wiśniewski 

karą dyskwalifikacji 1 meczu. 

5. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy Motorem Lublin               

a Chełmianką Chełm, Wydział na podstawie art. 61 §1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN,                           

postanowił: ukarać zawodnika Motoru Lublin – Julien Tadrowski karą 

dyskwalifikacji 2 meczów.  



6. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy KP KSZO 1929 

Ostrowiec Świętokrzyski a Stal Rzeszów, Wydział wszczął postępowanie 

dyscyplinarne i na podstawie art. 64 §1 pkt 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać klub KP KSZO 1929 Ostrowiec Świętokrzyski karą pieniężną w 

wysokości 1 500 zł. 

7. Zawody z dnia 21 października 2017 r. III Liga gr. IV, pomiędzy KP KSZO 1929 

Ostrowiec Świętokrzyski a Stal Rzeszów, Wydział wszczął postępowanie 

dyscyplinarne i na podstawie art. 64 §1 pkt 1, art. 64¹, art. 68 §2 i §5 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: a) ukarać klub Stali Rzeszów karą pieniężną w wysokości 1 000 zł. 

b) ukarać klub Stali Rzeszów karą zakazu wyjazdu zorganizowanych 

grup kibiców na mecze piłkarskie w wymiarze 3 kolejnych meczów. 

8. Zawody z dnia 22 października 2017 r. IV Liga, pomiędzy Sokół Sieniawa                    

a LKS Pisarowce, Wydział wszczął postępowanie dyscyplinarne i na podstawie art. 

62 §3 pkt 1 oraz art. 69  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,             

postanowił: a) ukarać prezesa LKS Pisarowce – Jerzy Domaradzki karą 

dyskwalifikacji 3 meczów, 

b) ukarać prezesa LKS Pisarowce – Jerzy Domaradzki karą pieniężną  

w wysokości 200 zł.  

9. Zawody z dnia 18 października 2017 r. CLJ U-15, pomiędzy Stal Mielec                             

a SMS Jarosław, Wydział wszczął postępowanie dyscyplinarne i na podstawie art. 

61 §2 pkt 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać zawodnika SMS Jarosław – Szymon Płocica karą dyskwalifikacji 

3 meczów. 

10. Zawody z dnia 22 października 2017 r. D2 Młodzik, pomiędzy Szóstką Jasło                        

a AP Jasło, Wydział i na podstawie art. 61 §3 pkt 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN,              

postanowił: ukarać zawodnika Szóstka Jasło – Karol Potera karą dyskwalifikacji             

1 meczu. 

11. Zawody z dnia 18 października 2017 r. C1 Trampkarz, pomiędzy DAP Dębica               

a Resovia Rzeszów, Wydział wszczął postępowanie dyscyplinarne i na podstawie 

art. 62 §3 pkt. 2  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN,              

postanowił: ukarać kierownika drużyny Resovia Rzeszów – Piotr Czyż karą 

dyskwalifikacji 3 meczów. 



12. Do Wydziału Dyscypliny wpłynęło pismo klubu Resovii Rzeszów dotyczące sędziego 

prowadzącego zawody z  dnia 18 października 2017 r., C1 Trampkarz, pomiędzy DAP 

Dębica a Resovia Rzeszów w sprawie nieposiadania arkusza dodatkowego zawodów, 

Wydział Dyscypliny 

postanowił: przekazać sprawę do rozpatrzenia przez Kolegium Sędziów 

Podkarpackiego ZPN. 

13. Do Wydziału Dyscypliny wpłynęło pismo klubu Orlęta Radzyń Podlaski o anulowanie 

części kary dyscyplinarnej dla trenera Damian Panek, Wydział Dyscypliny 

postanowił: odmówić zmniejszenia kary i podtrzymać w mocy swoją decyzję.  

14. Do Wydziału Dyscypliny wpłynęło pismo Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 

w sprawie nieprawidłowości podczas organizacji zawodów z dnia 15 października 

2017 r. o mistrzostwo III Ligi gr. IV, pomiędzy Wisłą Sandomierz a Motorem Lublin, 

Wydział  Dyscypliny 

postanowił: zwrócić się do Wydziału Gier Podkarpackiego ZPN o raporty Delegata i 

Obserwatora obecnych na zawodach. 

    Sekretarz                                                                                                       Przewodniczący 

 

Bogusław Pater                                                                                                  Mateusz Nosek  

 

 protokół pełni funkcję informacyjną, podpisany przez Przewodniczącego                         

i Sekretarza w oryginale. 

 


